2

[bookmark: bookmark0][bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
[bookmark: bookmark1]ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.02.2025 №31-р

Об утверждении членов комиссии по муниципальным наградам муниципального образования Воловский район от администрации муниципального образования Воловский район и общественных организаций района

В соответствии с Уставом муниципального образования Воловский район, Положением о порядке присвоения звания «Почетный гражданин муниципального образования Воловский район», утвержденным решением Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 21.12.2022 № 57-8:
1.Утвердить членами комиссии по муниципальным наградам муниципального образования Воловский район от администрации муниципального образования Воловский район и общественных организаций района:
- Кочетову Елену Александровну - заместителя главы администрации муниципального образования Воловский район;
- Жерздеву Полину Вячеславовну – председателя комитета муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации муниципального образования Воловский район;
- Дёмкину Эльвиру Геннадьевну - председателя комитета по организационным вопросам администрации муниципального образования Воловский район;
- Манокина Ивана Владимировича - председателя Воловской районной организации профсоюза работников образования и науки РФ;
- Пишую Кристину Сергеевну - председателя Общественного совета при администрации муниципального образования Воловский район;
- Телкову Людмилу Ивановну - заместителя председателя Совета Воловской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.
 2. Распоряжение администрации муниципального образования Воловский район от 26.02.2019 г № 30-р «Об утверждении членов комиссии по муниципальным наградам муниципального образования Воловский район от администрации муниципального образования Воловский район и общественных организаций района» признать утратившим силу.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

      Глава администрации
муниципального образования
          Воловский район                                                         С.Ю. Пиший